
9A4DD25EF7D1261971F9BF21A19BF9AAA8137577

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 132/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 6 maja 2014 r. w sprawie ustalenia cen nieruchomości gruntowych położonych
w Tarnobrzegu przy ul. Wrzosowej obręb Mokrzyszów stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu
pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne.

Strona 1 z 1

identyfikator 132/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 132/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 6 maja 2014 r.

w sprawie ustalenia cen nieruchomości gruntowych położonych w Tarnobrzegu przy ul.
Wrzosowej obręb Mokrzyszów stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg przeznaczonych

do sprzedaży w trybie przetargu pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.
U. 2013, poz. 594 z późń. zm./, art. 67 ust.1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ oraz art. 2 pkt. 6, art. 41 ust.
1 w związku z art. 146 a pkt. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług / t.j. Dz.
U z 2011 r. Nr 177 poz. 1054z późń. zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalić cenę nieruchomości ozn. nr ewid. 1399/12 o pow. 0,0941 ha w kwocie 56 000 (słownie:
pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) + 23% podatku VAT oraz cenę nieruchomości ozn. nr ewid.
1399/15 o pow. 0,1022 ha w kwocie 63 000 (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) +
23% podatku VAT stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg, położonych w Tarnobrzegu przy ul.
Wrzosowej obręb Mokrzyszów przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


